
 OUESSANT   MOLÈNE   SEIN

Traversées maritimes aller-retour vers les îles d’Ouessant, Molène et Sein.
La Compagnie Penn Ar Bed vous propose de profiter d’une billetterie spécifique  
avec des tarifs préférentiels du coeur de l’hiver aux plus beaux jours de l’été !

CSE
TARIFS 2025

CSECOMITÉ SOCIAL  
ÉCONOMIQUE AMICAL  

DU PERSONNEL

Vacances

avantages

Loisirs

salariés

OCTOBRE > AVRIL 

du lundi au jeudi

SEPTEMBRE 

du vendredi au dimanche

CSE PLEIN TARIF CSE PLEIN TARIF CSE PLEIN TARIF

Adulte 28 € 33 € 28 € 39,80 € 37 € 39,80€

Enfant de 4 à 17 ans 20 € 22 € 20 € 22 € 20 € 22 €

Enfant de 0 à 3 ans GRATUIT

2 ans au lieu 
d’une année

TARIF VALABLE  
POUR UNE COMMANDE 

MINIMUM  
DE 20 BILLETS

Le Conquet

Sein

Molène Camaret

Morlaix

Audierne

RN12

D789

Ouessant

Brest

VALIDITÉ DES BILLETS

  
  

SERVICE COMMERCIAL

 02 98 80 81 61       
1er Eperon Port de Commerce, Quai Georges Lombard 

CS 82954  29229 BREST CEDEX 2

 
  

Réservez
en ligne pour vos 

salariés via notre espace pro, 
plus de gestion de billets 

ni de commande minimum !  
Mise en place rapide  

et facile.
Contactez-nous 

pour plus  
d’informations.

groupes@pennarbed.breizhgo.bzh     pennarbed.breizhgo.bzh



Billeterie 2025
BON DE COMMANDE

Désignation des articles PRIX UNITAIRE QUANTITÉ 
(minimum 20 billets)

TOTAL

Billets adultes 28 €* ___________ €

Billets enfants (de 4 à 17 ans inclus) 20 € ___________ €

Total à régler ___________ €

(adresse de facturation)

Organisme

Nom et prénom du contact

Adresse

CP

Téléphone

Mail (obligatoire pour confirmer votre commande)

Ville

. . . .

VOS COORDONNÉES

Fait à ____________________, le ____________________.

(Date, signature et cachet de l’entreprise ou du C.E obligatoires)
Par chèque

À réception de facture

Par chèque vacances

VOTRE RÉGLEMENT

  
  

 
  

 OUESSANT   MOLÈNE   SEIN

*  aversée réalisée en juillet ou en août, 
réglé par le salarié.

CSECOMITÉ SOCIAL  
ÉCONOMIQUE AMICAL  

DU PERSONNEL

Vacances

avantages

Loisirs

salariés

SERVICE COMMERCIAL

 02 98 80 81 61     groupes@pennarbed.breizhgo.bzh     pennarbed.breizhgo.bzh  
1er Eperon Port de Commerce, Quai Georges Lombard 

CS 82954  29229 BREST CEDEX 2


